
Evidenční číslo smlouvy: 51/00069566/2022

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

»DODÁVKA VYBAVENÍ DO SVAŘOVNY 2022"

ČÁST C - INDUKČNÍ OHŘEV

SMLUVNÍ STRANY

l. Název firmy:
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

2. Název Školy
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen nkupujicí")

SIWECO, s.r.o.
Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
jednatelem Ing. Ronaldem Sichou
25999664
CZ25999664
Komerční banka a.s.
78-8892340217/0100

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
Ing. Miroslavem Kolomazníkem
00069566
CZ00069566
Komerční banka a.s.
8535181/0100

"A.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy a koupě

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce l ks indukčního
ohřevu včetně příslušenství a dopravy (dále jako ,,předmět koupě") za podmínek dále sjednaných
v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1.Kiycí list nabídky a 2. položkový
rozpočet této kupní smlouvy: ,,Dodávka vybavení do svařovny 2022" - část C - INDUKČNI
OHŘEV.

Součástí předmětu koupč je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho
převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro potřeby školy.



II.

Doba a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 31. 05. 2022.

2. Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné učiliště, Hubálov 17, Loukovce, Hubálov 17,
294 11 Loukov.

III.

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se ujednává ve výši

58.620,00 KČ bez DPH

70.930,20 Kč S 21% DPH.

Kuprů cena se rovná cenč plnění veřejné zakázky »Dodávka vybavení do svařovny 2022" - ČÁST
C - INDUKČNÍ OHŘEV uvedené v nabídce prodávajícího, jenž je Přílohou č. l. Krycí list
nabídky a 2. položkový ronočet této kupní smlouvy.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. Sazba DPH se
řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat zrněnu kupní ceny ze
žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou
je prodávající oprávněn vystavit až po předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladempro vystavení
faktury je Protokol o předání a převzetí předmětu koupě (dále i jako ,,Protokol") stvrzený oběma
smluvními stranami. "" "

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo smlouvy a lhůtu splatnosti,
která činí 14 dní od dojití faktury kupujícímu.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je
částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a
placení faktury.

7. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném mění. V případě, že
faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpo"ději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu
vrátí nět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti,
je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti u)ět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení s placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněných či opravených dokladů.

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identiňkační údaje kupujícího,
b) identifikační údaje prodávajícího,
C) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plnění,
e) datum vystavení a odeslání faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) datum splatnosti,

,



h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
i) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokouhlené dle ph'slušných předpisů,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila,

8. Cena předmětu smlouvy nesmí být měněna v souvislosti s inflaci české měny, hodnotou kurzu české
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitu měny nebo cla.

9. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací
a dodávek vyčíslených podle položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy v případě
snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích zrněn technologií nebo materiálů odsouhksených kupujícím
a prodávajícím písemnou formou.

10. Předmět koupě je plnění části C - INDUKČNÍ OHŘEV veřejné zakázky na dodávku vybavení do
svařovny pro odborný výcvik žáků v oboru automechanik, opravář zemědělských strojů, strojní
mechanik, instalatér a opravářské práce v rámci akce ,Nové metody nracování oceli v odborném
výcviku", která je financována z investičních prostředků Středočeského kraje na podporu vytvoření
podmínek pro zaváděni inovativních metod do výuky.

lV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

l. Ke splnění závaZku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě plnění,
převzetím kupujícím, zaškolením obsluhy a potvrzením (podq)sáním) Předávacího protokolu
oběma smluvními stranami. Předmět koupě není předáván a přebírán po částech

2. Při přebíráni předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho
prohlídku za účelem äištění zjevných vad. V případč, že zboží je dodávané v obvyklém originálním .>,
obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle možností co nejdříve po přechodu
nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech,
kompletnosti a množstvĹ

3. Vlastnické právo a nebenečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu ]. tohoto článku.

4. Poknd předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. Smluvní
strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na ©ůsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto
stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním svého
závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutím doby plnění
dle ČI. II bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem prodávajícího
na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde
prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

l. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně
právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se
splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny nebo její části.

3



4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční doby
způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba
Činí 24 měsíců ode dne předáni' bezvadného předmětu koupě. Sniluvni strany se dohodly na torn,
že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předáni' (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a vady, na
něž se vztahuje zámka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou
(dále jako nreklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se
projevuji. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za
jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na be@latné odstranění reklamované
vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době, popř.
se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i
přednostně před opravou,

C) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tí@ že prodávající je povinen uhradit
tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodáni předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící
v užívání nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.
.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto čI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené kupní
ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušení smluvních povinností

"A..

l. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu

ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny,
b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překoCení sjednané doby odstranění vady uvedené

v Zápisu dle ČI. N. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní
ceny,

C) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti
i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši
přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání
1. Součástí koupě je dodávka předmětu koupě včetně dopravy.

2. Zajištění beZpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
3. Zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních, nebo

technických předpisů platných v době dodávky stroje, kterými bude prokázáno dosažení předepsané
kvality a předepsaných parametrů pomůcek.

4. Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků.

5. Odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem dodávek učebních
pomůcek s ohledem na ochranu životního prostředí.

4



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pňslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží l vyhotoveni
a prodávající l vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podq)sáni oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující.

5. Nedílnou součástí smluvních ujednáni" podle této kupní smlouvy jsou tyto přílohy seřazené podle
pořadí závaznosti pro případ rou)orů: např. viz Přílohy:

Příloha číslo l. Krycí list nabídky a Příloha č. 2. položkový rozpočet )ybraného uchazeče pro
veřejnou zakázku s názvem ,,Dodávka vybavení do svařovny 2022" - CÁST C - INDUKCNÍ
OHŘEV.

IX
Podpisy smluvních stran

]. Prodávající i kupující shodnč prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

"ôk.

== M. o,n&'

ro 'vající

V Hubálově, dne 25. 04. 2022

Kupující

\>.

5



Příloha č. l zadávací' dokumentace - část C - INDUKČNÍ OHŘEV

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. veřejná zakázka malého rozsahu
DODÁVKA VYBAVENI DO SVAŘOVNY 2022

Název zakázky: ČÁST C - INDUKČNÍ OHŘEV

2. Základní identifikační údaje "' ' - . "" ""
· :2.1. Zadavatel

Název: Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 ll Loukov u Mnichova Hradiště
IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566
Osoba oprávněná jednat jniénem Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel
zadavatele:
Kontaktní osoba:
Tel.
E-mail:
2.2. Učastník '

, SIWECO, s.r.o.Nazev:

. . . Strojnická 1128, Rychnov nad Kněžnou, 516 01Sldlo/mlsto podnikání:

Tel./fax:

.E-mail:

IČO, 25999664

DIČ, CZ25999664
Spisová znaCka v obchodním

. C, oddíl 19135rejstříku:
Usoba oprávněná jednat za , .
uchazeče:

,Kontaktni osoba:

,] el./fax:

IDS (datová schránka)

,V Komerční banka, 78-8892340217/0100Bankovni spojeni, cislo učtu

,E-mail:
3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPII: Samostatně DPH (sazba 15%): Samostatně DPH (sazba 21%): Cena celkcm včetně DPII:

58620 12310,2 70930,2

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
CZK

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

Funkce



Přůoho č. 2 tadávad dokumentace - Část C - 1NDUKČN/ OHŘEV
Příloha č. 2C - položkový rozpočet (technická specifikace) pro část C - INDUKČNÍ OHŘEV

VEŘEJNÁ ZAKÁZÚ

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platnOm znění (dále jen "zákon") s názvem:
"DODÁVKA VYBAVENÍ DO SVAŘOVNY 202r

ČÁST C -INDUKČNÍ OHŘEV

Informace o uchazeči

Název: SIWECO, s.r.o

O Strojnická 1128, Rychnov nad Kněžnou, 516 01

1Č/D!Č: 25999684, CZ259996i84

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:

Kontaktní osoba.

Tell mobilní telefon:

e-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

DOPLNÍ UCHAZEČ

Název Technická speáfikace požadovaného Mé"á Katalogové označení zboží:výrobku: jednotka (Zadavatel požaduje doloZil k předmětu plněni
Veřejné zakázky produktový ltechnický fist Cena v KČ bez DPH DPH v KČ CENA CELKEM
výrobku nebo jiný doklad osvědčuj% dodrženi v Kč včetně DPH
parametrů uvedených v zadávací dokumentaci, a
to v českém jazyce).

F'ožádaykV Qajndykšni Qhřey:

jednofázový invertorový vodou chlazený indukční
ohřev pm feromagnetické a vodivé materiály.

Napäeni: 230V/50HZ
jištěni: max. 20A
Indukční výkon: min. 3kW
Vodnl chlazeni.
Mobilní varianta o hmotnosti max. 20 kg
Indukční kabel v délce min. 2mINDUKČNÍ OHŘEV Plynutá regulace výkonu. 1 ks Dawell DHI-44E LKW 58 620,00 KČ 12 310,20 KČ 70 9302OKČ

Pňslušenstvi:
- chladicí kapalina v množství odpovidajid provozu
strcýe
- indukční fokusačni cÍvka přímá min. 1 ks
- indukční fokusačni dvka boční min. 1 ks
Návod na použiti v českém jazyce.
Cena včetně dopravy.

Referenční výrobek: Př/stmj' Dawe// DH/-44E LKW

Pojbžky takto barevně označené doplní uchazeč.

Dne: 14.4.2022 podpis uchazeče , .


